2.2. Mamepua.ivHo-mexHu4eckaa 6aza

OdpazopaTennHbIfl Npolece B yupexIeHHU BeleTcs B 23 aviHTopuax. 5 madopatopusx, 9
MACTePCKHUX, 2-X KOMMBIOTEPHAIX Kaccax.

XapaKkTepUCTHKA OCHAILEHHOCTH KOMIIbIOTEPHOIT TEXHHKOIT,

OCHaIMEHHOCTL  KOMILIOTEPHON TexHHKOH: 144 eT1., HCIONb3yeMbix B 00pa3oBaTEILHOM
npoiecce, B Tom yuciae 20 APM npenomasarenei.

OueHka KosinyecTBa KoMIbtoTepoB Ha 100 obyuaroruxcst: 20

B yuuimmime umeercs diexkTpoHHas nouta (E-mail:pu69@inbox.ru). Calit B wuHTepHETE
nepuoauueckn obOHoBigercst. JlokanbHas cerh WMeeTcsd. Hamuuue BeIXoga ¢ 6 KOMIILIOTEPOB,
3aJeHCTBOBaHHBIX B 00pa30BaTEIbHOM MPOLIECCE HMECTCH.

Caejenust 00 OCHAIEHHOCTH KadHUHETOB 00IEe00PA30BATETHLHOI0 LIMK/IA

Ne n/n | HaumeHoBaHHE TCO, Harasaubie Hupakruuecknii | Cpexnuit %

KAaOHHETOB BbIYUC/IHTEILHASA | nocobus (Yo) marepuas (%) OCHAIIEHHOCTH
TexHuKa (%)

1 Kabuner  pycckoro 81% 83% 86% 80%
SI3BIKA ]

2 Kabunet 81% 79% 84% 81%
JUTEPATYPbl

3 Kabuner ncropuu 90% 85% 90% 88%

4 Kabuner 90% 80% 85% 85%
o01IIeCcTBO3HAH U

5 Kabuner 80% 60% 60% 66%
AHTJINACKOTO sI3bIKA

6 KabuneT xumun 80% 70% 90% 80%

7 Kabuner Ouosoruu 80% 60% B 80% 72% |

8 Ka0uuer ' 80% 40% 80% 66%
CCTECTBO3ZHAHUS ]

9 KaOuner OCHOB 80% 70% 75% 75%
0e3011acCHOCTH
YKU3HEICATENLHOCTH

10 Kabuner - 70% 80% 90% 80%
MareMaTHKH

11 Kabuuer dusuku 85% 80% 90% 85%

12 Kabuner 100% 70% 74% 81%
HH()OPMATUKH "
HUKT
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Crenennsi 06 0CHAEHHOCTH KAGHHCTOB CHIEWAHCHHILIHH, MACTCPCKHX

IMepeuens
npogeccuii

HaumenoBanue

KaduHeTa,
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OCHAINEHHOCTH

Cpeann

Oneparop
IEKTPOHHO-
BLIMHC/IHTEAbHBIX
MAIUHH

[Tpous-
BOACTBEHHAA
MacTepceKast

75%

100%
Kovnbiorepbt
[TpuHTep f
IMpaduueckuii
TIaHIeT
Web-n0okyMeHT
[TpoekTop
Ckanep
JloKkymeHT-
kamepa
WuTtepakTHpHas
Jocka
Lindposas
(oTokamepa
Lingposas
BHIEOKAMEpa
HurepHeT-pecype
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=
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kabuner

75%

100%
KomnsloTtepel
puntep
["paguuecknit
MAQHINET
Web-10KyMeHT
HpoekTtop
CkaHep
JIOKyMEHT-
Kamepa
HMuTtepakTusHas
JOCKa
Lnpposas
(oToxamepa
Lingposas
BUzEoKaMepa
Murepner-pecype

74%

81%

Cpapuuk
(3J1eKkTpO-
CBAPOYHBIC H
razocBapOvHbBIC
padoThl)

KkaOHHeT

30%

90%

90%

90%
HoyT0yk
[TpoekTop
AxycTHueckas
cucrema
HMirrepaktupnas
70CKa
LHudporas
(oTokamepa
Lpposas
BHAECOKaMCpa

80%

95%

saboparopus

90%

100%

90%

100%
Komnerotep |
[Ipoextop |
Koaockon
[Tpunrep

90%

95%
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MacTepCKas

100%

100%

70%

80%
Komnetotep
[TpoexTop
Hudposas
¢oTokamepa
Hudposas
BHJIEOKaMcpa
Hpuutep

100%

90%

(OS]

Cuaecapnb no
peMOHTY
ABTOMOOHJIE

MacTepCKas

65%

70%

75%

70%
KomnbloTep
Hudposas
doTokamepa

Lupporas
BUIEOKaMepa

80%

72%

KaOwHer

65%

70%

75%

70%
Komnbtotep
Ludporas
(otokamepa

[{udposas
BHICOKamMepa

80%

72%

DJIEKTPOMOHTED
M0 PEMOHTY U
00CTYy’;KUBAHHIO
JIEKTPO-
o0opya0BaHUS

kabuHer

100%

60%

70%

90%
MouuTop
CucTeMHbI 610K
[TpuHTep
AxycTuyeckas
cucrema
CkaHep
IIpoekrop
NuTtepakTUBHAas
JOCKa
Ludposas
doTokamepa
Hupporas
BUIEOKaMepa

80%

85%

nadopatopus
Nel

100%

60%

65%

90%
JlabopaTopHble
CTEHbI

80%

79%

nadopartopust
Ne2

100%

100%

80%

100%
KomnbtoTepsl
[Tpunrep
[TpoekTop
CkaHep
Hoxkymenr-
Kamepa
HHrepakTuBHas
aocka
lludposas
dotokamepa

Ludporas
BUJEOKamMepa

100%

96%

MacTepcKas

70%

65%

80%

100%
Komrmbtorepbl
Hpunrtep
[TpoekTop
Ckanep
JHokyMeHT-
Kamepa
HurepaktusHas
J0CKa
Lludposas
doTokamepa

Lingpposas

100%

96%
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BUIEOKaMepa
Mamunucrt Ha MacTepCKast 100% 65% 80% 80% 80% | 81%
OTKPBITHIX Kowmrisiorep
rOpHBIX padoTax [TpoekTop
Lindposas
doTokamepa
[udporas
BUIACOKaMeEpa
IIpuHTep
KaOWHET 60% 60% 70% 80% 60% | 66%
KomneroTep
[TpoekTop
Hudposas
dorokamepa
bpopast
BU/IEOKAMEpa
TlpuHTep
Hapuxmaxep KaOMHCT 60% 90% 80% 60% 85% | 75%
Llndpopas
¢dorokamepa
Lludposas
BHACOKaMeEpa
Kcepoke
Mactepckas 85% 90% 80% 60% 85% | 80%
[ludpopas
¢doTokamepa
Lndpopas
BUZIEOKAMEPa
Kcepoke
Cuegennst 06 0OCHAMCHHOCTH KAGHHCTOB 001€00pa30BaTE/ILHOIO LIMKJIA
Ne i/m | HaumenoBaune TCO, Harasannoie JAunaktudeckuii | Cpeanuii %o
Ka0UuHCTOB BLIMUCAUTCALHAS | mMocoOus (%) marepnaJ (%) OCHAIICHHOCTH
Texuuka (%)
1 Kabuner  pycckoro 81% 83% 86% 80%
SI3BTKA
2 Kabuner 81% 79% 84% 81%
JUTEPATYPhl
3 Kabuuer neropuu 90% 85% 90% 88%
4 Kabuner 90% 80% 85% 85%
00IIEeCTBO3HAHUS
5 Kabuner 80% 60% 60% 66%
AHTTHHCKOTO I3LIKA
6 Kabuuer xumun . 80% 70% 90% 80%
7 Kabwunert Guonoruu 80% 60% 80% 72%
8 Kabuner 80% 40% 80% 66%
€CTECTBOZHANUSI
9 Kabuner OCIIOB 80% 70% 75% 75%
6e30macHoCTH
KUZHCAESTETEHOCTH
10 Kabuner 70% 80% 90% 80%
MaTEMaTUuKH
11 KabuHet Pusuku 85% 80% 90% 85%
12 Kabuner 100% 70% 74% 81%
HH()OPMATHKH 15§
KT
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